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Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego ogłosiło wyniki kolejnych konkursów na

dofinansowania. Otrzymają je, między innymi, krakowskie instytucje oraz organizatorzy festiwali. Z

ministerialnymi wsparciem zostaną zrealizowane takie przedsięwzięcia, jak Opera Rara, Misteria

Paschalia czy Sacrum Profanum.

Festiwal Opera Rara, organizowany przez miejską instytucję kultury – Capellę Cracoviensis,

otrzymał zapewnienie finansowania na trzy kolejne edycje – na rok 2024 na kwotę 467 500 zł,

na 2025 r. – 477 500 zł oraz 750 000 zł na edycję planowaną na 2026 r. Capella Cracoviensis

otrzymała także dofinansowanie na organizację Festiwalu 6 Tygodni – 86 000 zł oraz na

promocję polskiej kultury za granicą: Opera Rara Wilno Praga – 123 000 zł oraz 2. Polnische

Musikwochen – 94 000 zł.

Krakowskie Biuro Festiwalowe na tegoroczną edycję Festiwal Misteria Paschalia otrzymało

wsparcie w kwocie 205 500 zł, a na festiwal Sacrum Profanum 2024 – 150 000 zł.

Teatr Łaźnia Nowa dofinansowanie w kwocie 673 000 zł przeznaczy na organizację festiwali –

Boska Komedia i Mała Boska Komedia oraz projekt Odyseja Nowohucka, a Teatr Ludowy kwotę

491 000 zł, między innymi, na produkcje w ramach projektu „Play On”.

Zakup nowości wydawniczych przez Bibliotekę Kraków zostanie wsparty kwotą 200 000 zł. Na

realizację projektu „Triangle for Ukrainian Artists” Instytut Kultury Willa Decjusza otrzymał

ponad 125 tys. zł. Wsparcie otrzymają też przedsięwzięcia planowane przez Ośrodek Kultury im.

C.K. Norwida – ponad 57 tys. zł, oraz orkiestrę Sinfonietta Cracovia – 63 tys. zł.

Ministerialne dofinansowanie otrzymały również takie organizowane w naszym mieście projekty,

jak Festiwal Kultury Żydowskiej, Festiwal Muzyka w Starym Krakowie, Festiwal 4 Tradycji,

Festiwal Zaczarowanej Piosenki 2024, Seifert Night, XIX Krakowska Jesień Jazzowa, Festiwal

„Muzyka u Wnuka” oraz Festiwal Audio Art.

To kolejne krakowskie przedsięwzięcia, które odbędą się z dofinansowaniem Ministerstwa

Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Przypomnijmy: 6 marca informowaliśmy o dofinansowaniu,

w kwocie ponad 76 mln zł, na modernizację i rozbudowę oraz realizację wystawy w Muzeum

Nowej Huty z programu „Fundusze europejskie na infrastrukturę, klimat, środowisko” (FEnIKS) –

zobacz szczegóły, a pod koniec lutego o dofinansowaniach z programu „Infrastruktura kultury”,

które otrzymały, między innymi, teatry Bagatela, Groteska, STU, Łaźnia Nowa i muzeum MOCAK

– zobacz dodatkowe informacje.
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